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Warszawa, dnia 30.11.2020 r. 
 

 
 Do wszystkich uczestników postępowania 
 o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów, nr sprawy 35/2020/ZP. 

 
 

W nawiązaniu do wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie                

art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwaną dalej Ustawą, wyjaśniam: 

 

Pytanie:  

Z uwagi na konieczność zapewnienia serwisów w określonym w ofercie okresie 

proszę o wskazanie przewidywanych rocznych przebiegów w km.( dotyczy wszystkich 

części) 

Odpowiedź: 

Przewidywany roczny przebieg pojazdów wynosi ok. 20 000 – 30 000 km. 
 

Pytanie: 

W ocenie punktowej ofert ujęli Państwo podział na roczniki aut, z którego najwyżej 

punktowany jest rocznik 2021. Przewidzenie cen aut z przyszłego roku z punktu widzenia 

dealera jest bardzo trudne, a wręcz niemożliwe. Czy w związku z tym zamawiający może 

dokonać zmian w SIWZ, np. związanych z usunięciem tego zapisu lub wydłuży termin 

złożenia ofert co najmniej do połowy stycznia?(dotyczy wszystkich części) 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmian w SIWZ . Nowy termin na składanie ofert wyznaczony 

zostanie wyznaczony na dzień 20.01.2021 r. 
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Pytanie: 

Dot. Część II 

Zamawiający wymaga gwarancji między innymi na powłokę lakierniczą minimum 36 

miesięcy. Czy Zamawiający dopuści pojazd, którego gwarancja na powłokę lakierniczą 

wynosi 24 miesiące? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmian SIWZ. Termin gwarancji na powłokę lakierniczą - 24 

miesiące. 

 

Pytanie: 

Dot. Część II 

W pkt 16 Zamawiający Zaznacza „identyczne wzór tarcz dla kół letnich, zimowych i koła 

zapasowego”, gdy w pkt 15 zaznacza, że jeżeli producent nie przewiduje koła zapasowego 

z tarczą ze stopów lekkich dopuszcza się koło dojazdowe lub zestaw naprawczy. Proszę o 

doprecyzowanie, czy w sytuacji, gdy Producent Oferenta nie przewiduje koła zapasowego 

opisanego w pkt 16 jednak mieszczące się w opisie pkt 15, to oferowany pojazd zostanie 

uznany za zgodny z SIWZ. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ 
 

Pytanie: 

Dot. Część VII 

W pkt 17 Zamawiający Zaznacza „identyczne wzór tarcz dla kół letnich, zimowych i koła 

zapasowego”, gdy w pkt 16 zaznacza, że jeżeli producent nie przewiduje koła zapasowego 

z tarczą ze stopów lekkich dopuszcza się koło dojazdowe lub zestaw naprawczy. Proszę o 

doprecyzowanie, czy w sytuacji, gdy Producent Oferenta nie przewiduje koła zapasowego 

opisanego w pkt 17 jednak mieszczące się w opisie pkt 16, to oferowany pojazd zostanie 

uznany za zgodny z SIWZ. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ 
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Pytanie: 

Dot. Część VII 

W pkt 27 Zamawiający wymaga pojazdu z szybami atermicznymi. Czy Zamawiający 

dopuści pojazd wyposażony w szyby wykonane z wysokiej klasy szkła, jednocześnie 

niebędące szybami atermicznymi w myśl definicji? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 25 Załącznika nr 1g do SIWZ (szyby atermiczne). 

Pkt 27 cytowanego załącznika dotyczy „wycieraczki tylnej szyby”. 

 

Pytanie: 

Dot. Część VIII 

Czy pod pojęciem pojazd ciężarowy o DMC 3,5T zamawiający rozumie pojazd klasy 

homologacyjnej N1? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający pod pojęciem klasy homologacyjnej N1 rozumie pojazd o masie 

maksymalnej nieprzekraczającej 3,5 tony. 

 

Pytanie: 

Dot. Część VIII 

Prosimy o podanie jakie zamawiający przewiduje średnie przebiegi roczne dla 

pojazdów o których mowa w cz. VIII (8)? 

 

Odpowiedź: 

Przewidywany roczny przebieg pojazdów wynosi ok. 20 000 – 30 000 km. 
 

Pytanie: 

Dot. Część VIII 

Czy zamawiający dopuszcza rejestrację dwuetapową przedmiotu zamówienia o którym 

mowa w częśći VIII (8)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rejestrację dwuetapową 
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Pytanie: 

Dot. Część VIII 

Czy zamawiający poprzez wskazanie na normę Euro 6 w pkt.1 OPZ dopuszcza 

zastosowanie w razie konieczności normę Euro VI? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 1 Załącznika nr 1g do SIWZ („Silnik spalinowy 

spełniający normę emisji spalin min. EURO 6”).  

 

 

W związku z powyższym działając w trybie art. 38 ust. 4 Ustawy, Zamawiający 

zmienia treść SIWZ w nw. zakresie: 

 

1) SIWZ pkt XI ppkt 1 – otrzymuje brzmienie: 

Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia 20. 01. 2021 r. godz. 11:00. 

 

2) SIWZ pkt XI ppkt 6 – otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi komisyjnie w obiekcie Zamawiającego: ul. Podchorążych 38, 

00 – 463 Warszawa w dniu 20. 01. 2021 r. godz. 12:00. 

3) SIWZ pkt III ppkt 6 – otrzymuje brzmienie: 

6. Zamawiający wymaga, aby samochody objęte był gwarancją bez limitu kilometrów: 
6.1. CZĘŚĆ I, III,  

a) gwarancja mechaniczna na zespoły i podzespoły mechaniczne, 
elektryczne, elektroniczne – min. 24 miesiące; 

b) gwarancja na perforację nadwozia – min. 120 miesięcy; 
c) gwarancja na powłokę lakierniczą – min. 36 miesiące; 

6.2. CZĘŚĆ II,   
a) gwarancja mechaniczna na zespoły i podzespoły mechaniczne, 

elektryczne, elektroniczne – min. 24 miesiące; 
b) gwarancja na perforację nadwozia – min. 120 miesięcy; 
c) gwarancja na powłokę lakierniczą – min. 24 miesiące; 

6.3. CZĘŚĆ IV, V, VI, VII  
a) gwarancja mechaniczna na zespoły i podzespoły mechaniczne, 

elektryczne, elektroniczne – min. 24 miesiące; 
b) gwarancja na perforację nadwozia – min. 120 miesięcy; 
c) gwarancja na powłokę lakierniczą – min. 24 miesiące; 

6.4. CZĘŚĆ VIII,  
a) gwarancja mechaniczna na zespoły i podzespoły mechaniczne, 

elektryczne, elektroniczne – min. 24 miesiące; 
b) gwarancja na perforację nadwozia – min. 60 miesięcy; 
c) gwarancja na powłokę lakierniczą – min. 36 miesiące; 
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4) Załącznik nr1 do SIWZ w części dotyczącej Części II – otrzymuje brzmienie: 

 

CZĘŚĆ II : DOSTAWA 2 SZT. SAMOCHODÓW OSOBOWYCH 

Przedmiot zamówienia 
Ilość 

(szt.) 

Cena 
jednostkowa 

brutto 

Cena brutto oferty w PLN 

(kolumny 2 x 3) 

1 2 3 4 

Samochód osobowy zgodny 
z załącznikiem nr 1b do SIWZ 

…………………………………………………… 

(marka i typ) 

2   

 

 

Potwierdzamy, że przedmiot zamówienia będzie fabrycznie nowy, wolny od wad 

konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych i prawnych, z roku produkcji ….…… r.  

 

Na oferowane samochody udzielimy gwarancji bez limitu przebiegu kilometrów na okres: 

• mechanicznej na zespoły i podzespoły mechaniczne, elektryczne, elektroniczne 

(min. 24 miesiące)........... miesiące(y), 

• na perforację nadwozia (min. 120 miesięcy) ……………..miesiące(y) 

• na powłokę lakierniczą (min. 24 miesięcy) .............. miesiące(y), 

Oferujemy okres bezpłatnych obsług i napraw (wszelkie koszty obsług i napraw wraz 

z użytymi materiałami i wymienionymi częściami zamiennymi leżą po stronie 

Wykonawcy). (max. 72 miesiące).................... miesiące (y)  

Pojazd będzie wyposażony w 

• autonomiczny system hamowania. (wpisać TAK lub NIE)               ........................ 

Dane eksploatacyjne pojazdu zgodne z dokumentem homologacyjnym: 

• zużycie paliwa (wartość WLTP – cykl mieszany - l/100 km)             ........................ 

• emisja dwutlenku węgla (CO2 - wartość WLTP – cykl mieszany, g/km) ....................... 

• emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych oraz węglowodorów  (suma THC + 

NOx + cząstki stałe w mg/km – wartość najwyższa WLTP)                    ....................... 

 

 

Przedmiotowe wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ jest wiążące i należy je 

uwzględnić w składanej ofercie. 


